
Bestyrelsens beretning Generalforsamling 20.3.25. 

Velkommen til Generalforsamling på Jyllinge skole. 

Dejligt at I bakker op om Fjordglimt og så mange af jer vælger at bruge en torsdag aften her, sammen 
med os. 

Indledningsvis skal vi takke Roskilde kommune, uden deres fantastiske støtte, ville der ikke være noget 
Fjordglimt. 

I det forgangne år har vi opnået meget. F.eks. har vi igen fået opgraderet baren og fået en ny og meget 
fancy kaffemaskine, til stor glæde for de frivillige i caféen. Vi har, efter en vandskade, fået lagt nyt 
klinkegulv i entreen. Udvendigt har vi fået lade standere til elcykler samt lys på cykelparkeringen og ved 
trappen ved hovedindgangen til Fjordglimt. 

Vi er stolte af vores store udbud af arrangementer, hvoraf langt hovedparten er ganske gratis. 

I 2024 havde vi for første gang et Grundlovs arrangement med besøg af udlændinge- & 
integrationsminister Kåre Dybvad. Det var en stor succes, som vi vil gentage her i 2025.  

Vi opfordrer alle til at komme med idéer og forslag og meget gerne melde jer som frivillige, det er 
vigtigt, at vi fortsætter med at være en inkluderende og åben forening, hvor alle stemmer bliver hørt. 

Vi skal huske, at vores arbejde ikke kun handler om de arrangementer vi gennemfører, men også om de 
relationer vi bygger. Venskaberne og netværkene, der opstår her i vores forening, er en stor del af det, 
der gør dette fællesskab så unikt.  

Pernille Rosenkrantz-Theil har fornyelig sagt, at ”Vi som samfund skal være bedre til at tænke 
fællesskaberne ind i bekæmpelse af ensomhed”. Dette er netop en af de mange fantastiske ting 
Fjordglimt kan. 

Vi vil gerne afslutningsvis takke alle jer frivillige, uden jeres tid, energi og engagement ville vi ikke være 
den stærke og dynamiske gruppe, vi er i dag.  

Det er jeres passion, der driver os fremad og gør en forskel i vores lokalsamfund. Vi tror, at vi i 
fællesskab har gjort Fjordglimt til Jyllinges naturligt samlingssted. 

Tak for jeres tid, og lad os få en produktiv og positiv generalforsamling! 

 

 


